Overzicht van de minuten/klikwaarden over muziekjaar 2019
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Zender

100% NL
100% NL
100% NL +
100% NL +
BCM

BCM

Classic nl
Classic nl
Classic nl +
Classic nl +
Dance Events
Dance Events

DLG nieuwe Media (DOW)
DLG nieuwe Media (DOW)

Eazis Music Systems
Eazis Music Systems
Mediatools

Mediatools
Moodmedia/Alcas
Moodmedia/Alcas
NCW (Radio NL)

NCW (Radio NL)

NET 5 non prime time
NET 5 non prime time
NET 5 non prime time
NET 5 non prime time
NET 5 prime time
NET 5 prime time
NET 5 prime time +
NET 5 prime time +
NPO 1 non prime time
NPO 1 non prime time
NPO 1 non prime time
NPO 1 non prime time
NPO 1 prime time
NPO 1 prime time
NPO 1 prime time +
NPO 1 prime time +
NPO 2 non prime time
NPO 2 non prime time
NPO 2 non prime time
NPO 2 non prime time
NPO 2 prime time
NPO 2 prime time
NPO 2 prime time +
NPO 2 prime time +
NPO 3 non prime time
NPO 3 non prime time
NPO 3 non prime time
NPO 3 non prime time
NPO 3 prime time
NPO 3 prime time
NPO 3 prime time +
NPO 3 prime time +
NPO 3FM

NPO 3FM

NPO 3FM +

NPO 3FM +

NPO Klassiek

NPO Klassiek

NPO Klassiek +

NPO Klassiek +

NPO Radio 1

NPO Radio 1

NPO Radio 1 +

NPO Radio 1 +

NPO Radio 2

NPO Radio 2

NPO Radio 2 +

NPO Radio 2 +

NPO Radio 5

NPO Radio 5

NPO Radio 5 +

NPO Radio 5 +
Q-music

Q-music

Q-music +

Q-music +

Radio 10

Radio 10

Radio 10 +

Radio 10 +

Radio 538

Radio 538

Radio 538 +

Radio 538 +

Radio NL

Radio NL

Radio NL +

Radio NL +

Radio Veronica

Radio Veronica

Radio Veronica +
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Minuten / Kliks
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Minuten
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Minuten
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Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten

Muzikanten/ producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten

Minuten/klikwaarde finale stand (29-5-2023)

€0,57
€0,58
€0,68
€0,69
€0,58
€0,59
€0,46
€0,47
€0,76
€0,78
€ 35,07
€ 35,81
€ 3,66
€3,74
€0,55
€0,56
€0,22
€0,23
€ 144,11
€ 147,16
€0,33
€0,34
€0,56
€0,57
€0,31
€0,32
€8,28
€ 8,45
€4,26
€4,35
€3,14
€3,20
€2,17
€2,22
€ 21,68
€22,14
€ 14,13
€14,43
€0,72
€0,73
€0,45
€0,46
€6,34
€6,48
€4,31
€4,40
€0,62
€0,63
€0,35
€0,36
€4,34
€4,44
€2,78
€2,84
€1,21
€1,23
€1,00
€1,02
€0,64
€0,66
€0,22
€0,22
€5,54
€5,65
€2,38
€2,43
€4,12
€4,20
€2,78
€2,83
€0,63
€0,65
€0,45
€0,46
€7,30
€7,46
€5,12
€5,23
€2,60
€2,66
€5,16
€5,27
€7,36
€7,51
€5,96
€6,09
€0,55
€0,56
€0,18
€0,19
€1,73
€1,77
€1,72
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2019 Veronica TV non prime time
2019 Veronica TV non prime time
2019 Veronica TV non prime time +
2019 Veronica TV non prime time +

Radio Veronica +
Regionale zenders
Regionale zenders
Regionale zenders +
Regionale zenders +
RTL 4 non prime time
RTL 4 non prime time
RTL 4 non prime time
RTL 4 non prime time
RTL 4 prime time
RTL 4 prime time
RTL 4 prime time +
RTL 4 prime time +
RTL 5 non prime time
RTL 5 non prime time
RTL 5 non prime time
RTL 5 non prime time
RTL 5 prime time
RTL 5 prime time
RTL 5 prime time +
RTL 5 prime time +
RTL 7 non prime time
RTL 7 non prime time
RTL 7 non prime time
RTL 7 non prime time
RTL 7 prime time
RTL 7 prime time
RTL 7 prime time +
RTL 7 prime time +
RTL 8 non prime time
RTL 8 non prime time
RTL 8 non prime time
RTL 8 non prime time
RTL 8 prime time
RTL 8 prime time
RTL 8 prime time +
RTL 8 prime time +
SBS 6 non prime time
SBS 6 non prime time
SBS 6 non prime time
SBS 6 non prime time
SBS 6 prime time
SBS 6 prime time
SBS 6 prime time +
SBS 6 prime time +
Sky Radio

Sky Radio

Sky Radio +

Sky Radio +
SLAM!FM

SLAM!FM

SLAMIFM +

SLAMIFM +

Sublime

Sublime

Sublime +

Sublime +

+ +
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2019 Veronica TV prime time
2019 Veronica TV prime time

2019 Veronica TV prime time +
2019 Veronica TV prime time +

2019
2019

Legenda:

Xenox Music
Xenox Music

Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Minuten
Kliks

Kliks

Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten
Muzikanten
Producenten

€1,75
€0,57
€0,59
€0,20
€0,20
€0,77
€0,79
€0,74
€0,76
€ 8,56
€8,74
€7,34
€7,50
€0,11
€0,12
€0,13
€0,13
€3,18
€3,24
€1,93
€1,98
€0,54
€0,55
€0,54
€0,55
€ 3,85
€3,93
€3,21
€3,28
€0,28
€0,28
€0,29
€0,29
€5,63
€5,75
€3,15
€3,22
€0,47
€0,48
€0,31
€0,32
€5,77
€5,89
€3,99
€4,08
€5,87
€6,00
€6,91
€7,06
€0,88
€0,90
€0,71
€0,73
€0,60
€0,62
€0,69
€0,71
€0,22
€0,23
€0,15
€0,15
€10,03
€10,24
€5,76
€5,88
€1,00
€1,02

Hierboven zijn voor muziekjaar 2019 de gehanteerde minuten/klikwaarden weergegeven voor zowel producenten als muzikanten. Het verschil tussen het tarief van de
producenten en muzikanten heeft te maken met de SoCu-inhouding. De zendernaam aangevuld met + geeft de minutenwaarde aan vanuit de gealloceerde
horecagelden. De muziek gebruikt als vormgevingsmuziek is uitgesloten van repartitie op de gealloceerde horecagelden. Zie ook het geldstromenoverzicht:

https://sena.nl/nl/muziekgebruikers/van-incasso-naar-doorbetaling.

De eenheid klik wordt gehanteerd als rekeneenheid bij de achtergrondmuziekleveranciers. Daar waar minuten staan, worden de daadwerkelijk uitgezonden minuten
gehanteerd als rekeneenheid. De regionale zenders zijn een samenvoeging van alle RPO-radiozenders. DLG nieuwe Media (DOW) staat voor de playlist met daarin de
downloadgegevens. Deze wordt gebruikt voor de allocatie van de online gelden.

Disclaimer:

Eventuele commentaren, klachten, geschillen en/of juridische procedures kunnen van invloed zijn op de gepubliceerde en de gehanteerde minuten- en klikwaarden. Dit

betekent dat de minuten- en klikwaarden nog kunnen wijzigen.
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